şi „Arieşana“ din Turda 10 fl
Pentru acestea aducem vrednicilor conducători
ai numitelor bănci cea mai sinceră mulţumită.

De asemenea mulţumim din inimă dlui
notar Alecsandru Caspian pentru colecta făcută
cu lista Nr. 192 în suma de 2 fr. 20 cr.
Darea de seamă generală, se va publica cât
de curând.

Câmpuri-Surdue, la 19/7 Aprilie 1897
loan Budoin, L ong in Popa,

preot. notar.

Petrecerea tinerimii din Oradea-mare
— Dare de seamă şi mulţumită publică.—

(Urmare).

Colecta nr. 56. Colectantă preastimata
doamnă Emilia Giorogariu n. Bodrogian din
Pecica-rom. a u contribuit: d na Emilia Cio-
rogariu m. Bodrogian 2 fl., d-na Livia Mladin
n.